H AYUNTAMIENTO DE CUAUTLA, JALISCO.
ADMINISTRACION 2021-2024

Impreso: 19-may.-2025 Page 1 of 2
Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo

5.1.3.7.0-3751-0001-1-111-00004 VIATICOS EN EL PAIS

OCTUBRE Saldo Inicial: $108,834.59
E11 15-oct.-24 SIZZLING PLATTER DE 1 CLASSIC PEPPERO CFDI 21E91D 278.00 0.00 109,112.59
E15 15-oct.-24 AFIALI GOURMET 2 COMBO SENCILL CFDI 61563F 430.00 0.00 109,542.59
E15 15-oct.-24 CAFE SIRENA S DE RL DE SERVICIO DE CAFE CFDI 14D949 94.00 0.00 109,636.59
E15 15-oct.-24 CAFE SIRENA S DE RL DE SERVICIO DE CAFE CFDI 141A02 362.00 0.00 109,998.59
E15 15-oct.-24 CHRISTIAN XAVIER CONSUMO DE ALI CFDI 73984A 753.00 0.00 110,751.59
E15 15-oct.-24 EFRAIN GOMEZ ALVAREZ CONSUMO DE ALI CFDI 9DCEDD 830.00 0.00 111,581.59
E15 15-oct.-24 LOS MILAGROS DE DALILA CONSUMO DE ALI CFDI 235437 693.00 0.00 112,274.59
E15 15-oct.-24 PREMIUM RESTAURANT PQT. DE ALIMENTO CFDI 54D445 469.00 0.00 112,743.59
E15 15-oct.-24 PREMIUM RESTAURANT 1 PQT. DE ALIMENT CFDI 7C788A 469.00 0.00 113,212.59
E25 16-oct.-24 EL SAZON DEL MAR SA DE CONSUMO CFDI 999369 373.00 0.00 113,585.59
E50 24-oct.-24 CAFE SIRENA S DE RL DE SERVICIOS DE CAF CFDI BCE178 931.00 0.00 114,516.59
E50 24-oct.-24 MEJOR FUTURO SA DE CV CONSUMO DEL DIA CFDI 72F37C 482.00 0.00 114,998.59
E50 24-oct.-24 SUSHI FACTORY SA DE CV CONSUMO DE SER CFDI 39C99E 1,813.00 0.00 116,811.59
E74 31-oct.-24 GAM DEL PACIFICO SA DE VIATICOS A JOSE G CFDI 355050 581.98 0.00 117,393.57

OCTUBRE 8,558.98 0.00 $117,393.57

NOVIEMBRE Saldo Inicial: $117,393.57
E2 4-nov.-24 LA PERLA PROMOTORA Y CONSUMO DE ALI CFDI B6F7C9 500.00 0.00 117,893.57
E2 4-nov.-24 LUIS ALFONSO BARAJAS CONSUMO DE ALI Factura N° C524CE 330.00 0.00 118,223.57
E2 4-nov.-24 PREMIUM RESTAURANT PQT. DE ALIMENTO CFDI 24E405 349.00 0.00 118,572.57
E8 7-nov.-24 ANA ISABEL LIMON CONSUMO DE ALI CFDI A108BD 949.00 0.00 119,521.57
E8 7-nov.-24 CAFE SIRENA S DE RL DE SERVICIOS DE CAF CFDI 776ED3 198.00 0.00 119,719.57
E15 7-nov.-24 GABRIELA GUADALUPE CONSUMO DE ALI CFDI 8C644B 325.00 0.00 120,044.57
E15 7-nov.-24 OSCAR ANTONIO CONSUMO CFDI 4A260A 947.00 0.00 120,991.57
E15 7-nov.-24 RUBEN SAHAGUN ALITAS,3 MOJITOS CFDI CBEO9F 1,090.00 0.00 122,081.57
E15 7-nov.-24 UNION DE NEGOCIOS CONSUMO DE ALI CFDI 8197AE 873.00 0.00 122,954.57
E22 13-nov.-24 PAMPAS GDL SA DE CV VIATICOS COMPROB CFDI 70FEEB 800.01 0.00 123,754.58
E22 13-nov.-24 UNION DE NEGOCIOS VIATICOS COMPROB CFDI 614057 1,253.00 0.00 125,007.58
E22 13-nov.-24 UNION DE NEGOCIOS VIATICOS COMPROB CFDI OEC582 1,713.00 0.00 126,720.58
E40 22-nov.-24 CADENA RESTAURANTERA CONSUMO DE ALI CFDI 2DE24D 1,156.00 0.00 127,876.58
E40 22-nov.-24 OPERADORA DE MARISCO CONSUMO DE ALI CFDI F328B0 1,657.00 0.00 129,533.58
E60 22-nov.-24 CAFE SIRENA S DE RL DE SERVICIOS DE CAF CFDI 9DDCDC 418.00 0.00 129,951.58
E60 22-nov.-24 CAFE SIRENA S DE RL DE SERVICIOS DE CAF CFDI 4555A4 730.00 0.00 130,681.58
E60 22-nov.-24 MARIA ISABEL LAZO 1 GALLETA NENAS C CFDI 5EA808 784.00 0.00 131,465.58
E60 22-nov.-24 TAMARA GABRIELA CONSUMO CFDI A41D59 1,748.00 0.00 133,213.58
E67 29-nov.-24 CAFE SIRENA S DE RL DE PAGO DE FACTURA CFDI 58A862 348.00 0.00 133,561.58
E67 29-nov.-24 | JUAN JOSE OROZCO CONSUMO DE ALI CFDI 92424D 400.00 0.00 133,961.58
E67 29-nov.-24 JULIA LOPEZ TOPETE CONSUMO DE ALI CFDI 6B277D 620.00 0.00 134,581.58
E67 29-nov.-24 JULIA LOPEZ TOPETE CONSUMO DE ALI CFDI 2B1C9E 400.00 0.00 134,981.58
E67 29-nov.-24 KRISPY KREME MEXICO S 1 PIEZA, 1/2 DOZ S CFDI BOCOAS 199.00 0.00 135,180.58
E67 29-nov.-24 PREMIUM RESTAURANT PQT. DE ALIMENTO CFDI 028DEC 253.00 0.00 135,433.58
E67 29-nov.-24 PREMIUM RESTAURANT PAGO DE FACTURA CFDI 340B68 803.00 0.00 136,236.58
E67 29-nov.-24 | S1ZZLING PLATTER DE 1 PEZA ICB CFDI F49E31 79.00 0.00 136,315.58
E67 29-nov.-24 SIZZLING PLATTER DE 1PIEZA ICB CFDI C4E74A 79.00 0.00 136,394.58
E67 29-nov.-24 SIZZLING PLATTER DE PAGO DE FACTURA CFDI 2B9BF2 231.00 0.00 136,625.58
E67 29-nov.-24 STAR TAPATIA SA DE CV PAGO DE FACTURA CFDI D23252 409.00 0.00 137,034.58
E82 29-nov.-24 MIREYA LETICIA CONSUMO DE ALI CFDI A9B109 335.00 0.00 137,369.58
E82 29-nov.-24 STAR TAPATIA SA DE CV CONSUMO DE ALI CFDI 80CF29 494.00 0.00 137,863.58
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E82 29-nov.-24 | STAR TAPATIA SA DE CV CONSUMO DE ALI CFDI C0594D 136.00 0.00 137,999.58
NOVIEMBRE 20,606.01 0.00 $137,999.58

DICIEMBRE Saldo Inicial: $137,999.58

E4 3-dic.-24 DELLY OLEA SAHAGUN PC AMERICANO CFDI A02DC8 56.00 0.00 138,055.58
E4 3-dic.-24 DELLY OLEA SAHAGUN PC AGUA NATURAL CFDI BACEE6 66.00 0.00 138,121.58
E4 3-dic.-24 FELIPE DE JESUS OROZCO MY AGUA NATURAL CFDI 3E781F 601.00 0.00 138,722.58
E4 3-dic.-24 HECTOR ABRAHAM QUESO FUNDIDO A CFDI 265CC3 898.97 0.00 139,621.55
E4 3-dic.-24 J JESUS SALAS MARTINEZ CONSUMO CFDI 890384 183.00 0.00 139,804.55
E4 3-dic.-24 SUSHI FACTORY SA DE CV CONSUMO DE SER CFDI D32035 1,252.00 0.00 141,056.55
E4 3-dic.-24 WARDROBE CAFETERIA CONSUMO DE ALI CFDI AE99AA 1,269.00 0.00 142,325.55
E12 6-dic.-24 VICTOR ALEJANDRO RESTAURANTES CFDI B1EBC7 348.00 0.00 142,673.55
E30 11-dic.-24 UNION DE NEGOCIOS CONSUMO DE ALI CFDI 627110 1,595.00 0.00 144,268.55
E88 23-dic.-24 CAFE SIRENA S DE RL DE SERVICIOS DE CAF CFDI 0C134F 654.00 0.00 144,922.55
E88 23-dic.-24 SIZZLING PLATTER DE 1 COMBO NACHO P CFDI 504E52 467.00 0.00 145,389.55
E88 23-dic.-24 YESSICA PONCE CONSUMO DE SER CFDI C11C74 389.00 0.00 145,778.55
DICIEMBRE 7,778.97 0.00 $145,778.55




